Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013

№  2016
г. Волгодонск
О внесении изменений
в отдельные правовые акты

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 30.04.2013 №88 «О создании структурных подразделений Администрации города Волгодонска и внесении изменений в правовые акты» и передачей функций по контролю над формированием и исполнением муниципальных долгосрочных и ведомственных целевых программ города Волгодонска отделу экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» следующие изменения:

1.1 В пунктах 2.3, 2.4 раздела 2, пунктах 3.5, 3.8 раздела 3, пунктах 5.2, 5.3 раздела 5 приложения №1 к постановлению слова «отдел стратегического планирования и инвестиций» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма» в соответствующем падеже.
1.2 В пунктах 5, 7 приложения №2 к постановлению слова «отдел стратегического планирования и инвестиций» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма» в соответствующем падеже.
2 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 26.06.2012 №1756 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных ведомственных целевых программ и порядка проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных ведомственных целевых программ» следующие изменения:
2.1 В пунктах 2.3, 2.4 раздела 2, пунктах 3.4, 3.7 раздела 3, пунктах 5.5, 5.6 раздела 5 приложения №1 к постановлению слова «отдел стратегического планирования и инвестиций» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма» в соответствующих падежах.
2.2 В абзаце третьем пункта 4 приложения №2 к постановлению слова «отделом стратегического планирования и инвестиций» заменить словами «отделом экономического развития, малого предпринимательства и туризма».
3 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.11.2011 №3058 «Об утверждении Порядка формирования проекта инвестиционной программы города Волгодонска» следующие изменения:

3.1 В пункте 2.1 раздела 2 приложения к постановлению слова «отделом стратегического планирования и инвестиций» заменить словами «отделом экономического развития, малого предпринимательства и туризма».
3.2 В абзацах втором и третьем пункта 2.4 раздела 2 приложения к постановлению слова «отдел стратегического планирования и инвестиций» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма» в соответствующем падеже.
4 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.10.2012 №2834 «О Порядке формирования инвестиционных проектов капитального строительства и реконструкции объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:
4.1 В пунктах 4.2, 4.3, 4.4 раздела 4 приложения к постановлению слова «отдел стратегического планирования и инвестиций» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма» в соответствующем падеже.
5 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 26.04.2012 №1119 «О совершенствовании порядка подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств местного бюджета» следующие изменения:

5.1 В подпункте 2.2 пункта 2 постановления слова «в отдел стратегического планирования и инвестиций» заменить словами «в отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма».
5.2 В пункте 3 постановления слова «Отделу стратегического планирования и инвестиций Администрации города Волгодонска (Столяр И.В.) заменить словами «Отделу экономического развития, малого предпринимательства и туризма (Соломатина О.В.)».

5.3 В пункте 2.2 раздела 2 приложения № 1 к постановлению слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.09.2008 № 1313-р» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1317.».
5.4 В пунктах 4.3, 4.4, 4.6, 4.7 раздела 4 приложения №1 к постановлению слова «отдел стратегического планирования и инвестиций» в соответствующем падеже заменить словами «отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма» в соответствующем падеже.
6 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7 Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                 В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма